
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor diplomové práce:

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 15.8.2012

1. Návrh metodiky budování a údržby závislého datového tržiště, která porývá celý životní cyklus tržiště od sběru požadavků až po 

vyřazení ze zpracování.

  2. Analýza a popis současného stavu v organizaci, který zatím není zdokumentován.

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

vynikající

dobré

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Sandra Müllerová

Metodika budování a údržby závislých datových tržišť

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

velmi dobře (2)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce dobré

vynikající

Podpis oponenta diplomové práce

1.) V práci uvádíte v kroku "Přijetí požadavku na úpravu/vývojdatovího tržiště"že není definováno získávání požadavků od 

odběratelů. Pokuste se nastínit zda a jakým způsobem a v jaké formě lze získat tyto požadavky?

2.)Kde v metodice zabraňujete vzniku datových tržišť, které by mohli mít duplicitní obsah jako již některé existující a jaká jsou 

kritéria pro tvorbu/zamítnutí nového datamartu?

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno oponenta diplomové práce: Ing. Barbora Tomášková

dobré

vynikající

dobré

Hodnocení 

dobré

vynikající

dobré

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací

dobré


